2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 17.07.2025 г      № 663
                            с. Кичменгский Городок

      В целях повышения эффективности использования бюджетных ресурсов, совершенствования программно-целевого обеспечения процессов управления, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения», утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 30.09.2024 г. № 826, изменения, изложив программу в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликованию в газете «Заря Севера».

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кичменгско – Городецкого муниципального округа по развитию инфраструктуры А.Д. Гладских.

Первый заместитель главы

Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                      О.В. Китаева

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения»